
 

 

ГОРІШНЬОПЛАВНІВСЬКА МІСЬКА РАДА 
ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 (Тридцять шоста сесія сьомого скликання) 

 

РІШЕННЯ 
 
21 серпня 2018  
 

Про утворення територіальних формувань 
цивільного захисту м. Горішні Плавні 
 

Відповідно до ст. 26 Закону України «Про місцеве самоврядування в 

Україні», керуючись ст. 26 Кодексу цивільного захисту України, постановою 

Кабінету Міністрів України від 09 жовтня 2013 року №787 «Про затвердження 

Порядку утворення, завдання та функції формувань цивільного захисту», 

наказом Міністерства внутрішніх справ України від 31 січня 2015р. № 113 «Про 

затвердження Примірного положення про формування цивільного захисту», 

розпорядженням голови Полтавської обласної державної адміністрації від 

02.08.2018 №154 «Про формування цивільного захисту територіальної 

підсистеми єдиної державної системи цивільного захисту Полтавської області», 

рішенням 33 сесії 7 скликання Горішньоплавнівської міської ради Полтавської 

області від 17.04.2018 «Про затвердження Положення про формування 

цивільного захисту м. Горішні Плавні», враховуючи пропозиції постійної 

комісії з питань освіти, культури, спорту, сім’ї та молоді, соціального захисту 

та охорони здоров’я, законності та правопорядку (протокол № 35 від 

09.08.2018) Горішньоплавнівська міська рада Полтавської області 

ВИРІШИЛА: 
 1. Утворити територіальні формування цивільного захисту м.Горішні 

Плавні, які будуть залучатись для проведення великих обсягів робіт з ліквідації 

наслідків надзвичайних ситуацій, шляхом об’єднання об’єктових формувань 

цивільного захисту суб’єктів господарювання (додається). 

2. Призначити командиром територіальних формувань цивільного 

захисту м.Горішні Плавні першого заступника міського голови. 

3. Керівникам підприємств, установ, організацій міста всіх форм 

власності, які утворили об’єктові формування цивільного захисту та включені 

до складу місцевих територіальних формувань, забезпечити готовність 

особового складу, закріпленої за ними спеціальної техніки та майна до 

виконання завдань за призначенням. 

 

 

Секретар міської ради                   (підписано)                             С.С. Дорота

Оф
іц
ій
ни
й 
са
йт

 Г
ор
іш
нь
оп
ла
вн
ів
сь
ко
ї м
ісь
ко
ї р
ад
и 
По
лт
ав
сь
ко
ї о
бл
ас
ті



                                                                                                                                                           Додаток 

 до рішення 36 сесії  

 Горішньоплавнівської міської    

 ради сьомого скликання   

 21.08.2018 

ПЕРЕЛІК 
   територіальних формувань цивільного захисту м.Горішні Плавні 

 

№ 

з/п 

Найменування 

формувань 

 

Найменування суб’єктів 

господарювання 
 

Місце 

розташування та 

телефон 

Кількість 

формувань, 

од. 

Склад, 

чисельність 

формування, 

осіб 

Техніка, 

од. 

Короткий зміст 

завдань, які виконує 

формування 

1 Рятувальна група 
ПрАТ «Полтавський 

ГЗК»  

м. Горішні Плавні  

вул. Будівельників, 16 

7-49-08 

1 

60 - Ліквідація наслідків 

надзвичайних ситуацій 

ТОВ «Єристівський 

ГЗК»  

м. Горішні Плавні  

вул. Будівельників, 15 

7-59-00; 7-59-04 

1 44 2 

НВП «Фероліт» 

м. Горішні Плавні  

вул. Будівельників, 66 

0675323838 

1 10 - 

КВП «Теплоенерго» 

м.Горішні Плавні» 

м. Горішні Плавні  

вул. Молодіжна, 8 

0675356989 

1 6 - 

ПрАТ «Рижівський 

гранітний кар’єр» 

м. Горішні Плавні  

вул. Горького, 151 

 

1 10 1 

2 Аварійно-технічна 

група 
ПрАТ «Полтавський 

ГЗК»  

м. Горішні Плавні  

вул. Будівельників, 16 

7-41-95 

1 45 3 Проведення аварійно-

відновлювальних робіт 

ДП «Ферротранс» 

м. Горішні Плавні  

вул. Портова, 65 

7-57-73 

1 6 1 

ТОВ ВКО «Кисень» 

м. Горішні Плавні  

вул. Будівельників, 11 

7-57-04 

1 11 5 

Офіційний сайт Горішньоплавнівської міської ради Полтавської області



НВП «Фероліт» 

м. Горішні Плавні  

вул. Будівельників, 66 

0675323633 

1 14 - 

КВП «Теплоенерго» 

м.Горішні Плавні» 

м. Горішні Плавні  

вул. Молодіжна, 8 

0675356989 

1 8 1 

3 Група з 

водопровідно-

каналізаційних 

мереж 

КП «ВУВКГ» 

Горішньоплавнівської 

міської ради» 

м. Горішні Плавні  

вул. Портова, 27 

7-46-10; 4-80-15; 

7-46-05 

1 13 3 Проведення аварійно 

відновлювальних робіт 

на водопровідно-

каналізаційних 

мережах 

4 Розрахунково-

аналітична група 

Виконавчий комітет 

Горішньоплавнівської 

міської ради (відділ ЦЗ, 

МР та ОП; сектор 

екології та озеленення 

міста Департаменту 

ЖКГ) 

м. Горішні Плавні  

вул. Миру, 24 

2-50-95; 

2-18-04 

 

1 7 - Збір та узагальнення 

інформації про 

фактичну радіаційну і 

хімічну обстановку 

5 Ланка з підвезення 

води 

КП «ВУВКГ» 

Горішньоплавнівської 

міської ради» 

м. Горішні Плавні  

вул. Портова, 27 

7-46-10; 4-80-15 

1 6 1 Забезпечення водою 

ПрАТ «Полтавський 

ГЗК»  

м. Горішні Плавні  

вул. Будівельників, 16 

7-41-95 

1 12 2 

ТОВ «Єристівський 

ГЗК»  

м. Горішні Плавні  

вул. Будівельників, 15 

7-59-00; 7-59-04 

1 2 3 

6 Мобільна 

автозаправна станція 
ПрАТ «Полтавський 

ГЗК»  

м. Горішні Плавні  

вул. Будівельників, 16 

7-41-95 

1 5 5 Рухома заправка 

транспорту 

ТОВ «Єристівський 

ГЗК»  

м. Горішні Плавні  

вул. Будівельників, 15 

7-59-00; 7-59-04 

1 5 5 

 

 

Начальник відділу ЦЗ, МР та ОП                                     (підписано)                                     Н.Р. Карпець 

Офіційний сайт Горішньоплавнівської міської ради Полтавської області


